
 

 

      Prot. n.13767 

 

Forlì, 10/10/2024 Ai Componenti Commissione Elettorale Al sito  

Agli atti 
 

 
Oggetto: Decreto di nomina della Commissione Elettorale per elezione degli Organi Collegiali della Scuola. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/5/1974; 

VISTO l’art. 24 dell’O.M. n. 215 del 15/7/1991; 

VISTA la nota MIM. n.38475 del 19/09/2024; 

VISTA la nota U.S.R n. 31391 del 24/09/2024; 

CONSIDERATO che occorre procedere al rinnovo della Commissione Elettorale per il triennio 2024/2027; 

VERIFICATA la disponibilità degli interessati; 

DECRETA 

La nomina della Commissione Elettorale, del Liceo Classico “G. B. Morgagni” di Forlì, per il rinnovo degli organi 

collegiali come sotto riportato: 
 

COMPONENTE COGNOME NOME 

DOCENTE LA ROCCA CARMEN 

DOCENTE PASTORELLI CLAUDIA 

A.T.A. VERDE YLENIA 

 
La Commissione sarà presieduta da uno dei suoi membri, eletto a maggioranza assoluta dai suoi componenti. La 

Commissione adotterà le proprie deliberazioni all’unanimità o a maggioranza dei propri componenti.  

Per quanto non previsto nel presente decreto si fa espresso rinvio alle norme di cui all’O.M. n. 215/91 e successive 

modifiche e integrazioni e al D.Lvo n. 297/94. 

 

 

 

 

                                                                                                                             f.to digitalmente  

                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                         Prof. Marco Lega  

 
 

 

 

LICEO CLASSICO STATALE “G.B. MORGAGNI” 
ad indirizzo Classico-Linguistico-Scienze Umane-Scienze Umane opz. Economico Sociale 

tel. 0543 404140 - V.le Roma, 1/3 – 47122 - FORLÌ 
https://www.morgagni.cloud - email: fopc04000v@istruzione.it 

pec: fopc04000v@pec.istruzione.it - Cod. Mec. fopc04000V   

 
 

 


		2024-10-10T11:28:25+0200
	Documento informatico firmato digitalmente dal D.S. Lega Marco ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




